МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 30  августа 2012 года           № 336

О  предоставлении в постоянное
пользование земельного участка
по адресу: Ярославская область, Рыбинский район,
Покровский с/о, район дер. Ходово

Руководствуясь постановлением администрации Рыбинского муниципального
района от12.07.2012 г. № 1306 «О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование
земельного участка по адресу: Ярославская область, Рыбинский район, Покровский с/о,
район дер. Ходово», статьей 23 Устава Рыбинского муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Рекомендовать Администрации Рыбинского муниципального района
рассмотреть вопрос о порядке и условиях использования земельных участков,
предоставленных муниципальному бюджетному учреждению городского округа город
Рыбинск «Специализированная служба по вопросам похоронного дела» и Администрации
Покровского сельского поселения для эксплуатации кладбища «Западное».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по экономической политике и имущественным отношениям   (председатель –
Сеничев А.В.).

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района         М.А. Качков

	1. Рекомендовать Администрации Рыбинского муниципального района рассмотреть вопрос о порядке и условиях использования земельных участков, предоставленных муниципальному бюджетному учреждению городского округа город Рыбинск «Специализированная служба п...
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и имущественным отношениям   (председатель – Сеничев А.В.).